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4. DÖNEM BAŞKAN SUNUM

        Kimsesizlerin kimsesi olan Cumhuriyetimizin 
100. Yılını geride bırakırken; Cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK başta olmak 
üzere ;  Şeh i t  Mustafa  Kubi lay ' la r,  Fak i r 
BAYKURT'lar, TÖS ve TÖBDER den aldığımız güçle 
kurduğumuz Eğitim İş'imiz bugün tüm eğitim 
emekçilerinin sendikası olma yolunda güçlü ve 
emin adımlarla ilerlemektedir.
     Cumhuriyetçi, aydınlanmacı demokratik bir 
anlayışla tüzüğümüzün en başına yazdığımız 
Atatürk İlke ve Devrimlerini, emek ve sınıftan yana 
mücadele anlayışını, laik, çağdaş, bilimsel, 
parasız ve herkese eşit eğit im modelini 
savunduğumuz ve bu ilkelerle savunmaya devam 
edeceğimiz, tüm eğitim emekçilerinin kalesi 

olmayı başaran gözbebeğimiz örgütümüz artık 145 binlerle anılıyor. 
 İktidarın eğitim emekçilerini her geçen gün daha da itibarsızlaştırdığı 
günümüzde, yetki diyerek ilmek ilmek ördüğümüz mücadelemizin 19. Yılında, İzmir’de 
YETKİLİ sendika olma başarısına ulaştık. 
 Göreve geldiğimiz 2020 Ekim ayından bugüne kadar, örgüt tüzüğümüz başta 
olmak üzere; kuruluş ilkelerimizden ödün vermeden, siyaseten bağımsız, ancak 
siyaseti eğitim emekçilerinin haklarını alabilmek için kullanan, yani; siyaset üstü 
davranma sorumluluğu ile, sınıf ve kitle sendikacılığımızı, genel kurulumuzun bize 
verdiği yetki ile sürdürdük.
 Bu görev ve sorumluluk ile;
1- İktidarın yandaşlarının tüm baskılarına rağmen; 
2022 yılı mutabakatında, Şubemiz örgütlenme alanı içinde bulunan 9 ilçeden 4'ünde,     
(Karşıyaka, Çiğli, Foça ve  Aliağa)
2023 yılında; Karşıyaka, Bayraklı, Çiğli, Menemen, Foça, Aliağa, Dikili ilçelerimiz olmak 
üzere, 7 ilçemizde yetki başarısı elde edilmiştir. Örgütlenme planları ilgili sekreterimiz 
tarafından ilçelerimizle birlikte yapılarak Bayraklı’dan Kınık’a kadar gidilmedik işyeri 
bırakılmamıştır.
2- 2023 Mayıs mutabakatına göre; Şube örgütlenme oranımız %32 olarak tespit 
edilmiş ve 2023 yılı İzmir’de yetkili sendika olma başarısında en yüksek örgütlenme 
oranı ile büyük katkı sağlamıştır.
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3- 2023 Kasım ayı itibari ile; emek mücadelemize 4 ilçemiz(Bayraklı, Karşıyaka, Çiğli, 
Menemen) ile devam ederken, örgütlenme oranımız %33 olarak tespit edilmiştir.
4- 2020 yılı Ekim ayında görevi devraldıktan hemen sonra, Bayraklı merkezli meydana 
gelen depremde (6.8) tüm üyelerimize ulaşarak, sadece emek ve sınıf mücadelesi 
değil, bir dayanışma örgütü olduğumuzu da gösterdik. Evlerini kaybeden üyelerimize 
nakdi yardım, ihtiyacı olan üyelerimize malzeme temini yaparak, böylesi zor bir 
dönemde bir nebze de olsa yanlarında olmaya çalıştık.
5- Bu süreçte tüm dünyayı sarsan pandemi döneminde; eğitim emekçilerinin, 
bakanlığın ve hükümetin aldığı key kararlarla ciddi hak kayıpları oluşmuş, yerelde ve 
ülke genelinde olağanüstü mücadele örneği gösterilmiş ve üyemiz olsun olmasın pek 
çok kazanım sağlanmıştır.
6- Pandemi döneminde %21 örgütlenme oranı ile Şubemizin büyüme ivmesi artışını 
sürdürmüştür.
7- Örgütümüzün tüzüğüne bağlı kalarak, tüm ilçelerimiz ile eşgüdüm içinde hareket 
edilmiş; demokratik, çoğulcu, eleştiriye açık, daha iyisini yapmak için omuz omuza  bir 
anlayış ile süreç yürütülmüştür.
8- Şubemiz, bir önceki dönemde oluşturduğu mali disiplini ile örgütümüze mülk alımı 
sağlamış, bu dönemde de aynı disiplin ile, isteyen tüm ilçelerimize mali hakkedişleri 
verilmiş, mali olarak birikim yapılmış ve vadeli hesaba aktarılmıştır.
9- Yerel ve merkezi eylemlere yüksek sayıda katılım sağlanmış, özellikle iş bırakma 
eylemlerinde alanlar 3 Nolu Şube üyeleri ile dolmuştur.
10- İşyerlerimizde tüm öneri ve eleştiriler tespit edilerek raporlaştırılmış, ortak 
çözümler ivedilikle hayata geçirilmiştir.
11- Üyelerimize aidiyet duygusu geliştirmek, örgütümüzü tanıtmak için hazırlanan 
etkinlikler, emekli üyelerimize hazırlanan programlar düzenlenmiş, her yıl promosyon 
çalışması yapılarak, her bir üyemize dokunmaya çalışılmıştır. 
12- Gündeme dair yerel ve ülke genelinde yaşanan sorunlar ile ilgili  tepkimizi, yerel ve 
ulusal basın aracılığı ile; gerek canlı yayın, gerek basın açıklaması ile göstererek  
kamuoyu gündeminde her zaman var olduk. 
13- Kurumsal işleyişe verdiğimiz önemle; Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulları ile 
iş birliği içinde çalışma, ilçelerimiz ile kurumsal yapı oluşturma ve Yönetim Kurulu 
görev ve sorumluluklarını, örgüt ilkelerini önceleyerek yerine getirmiştir.
14- Hukuki açıdan tüm hak kayıplarını titizlikle inceleyerek, gerekli yasal yollarla 
sürdürdüğümüz pek çok başarıya imza attık. Okul öncesi öğretmenlerinin dinlenme 
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hakkı ile ilgili davamızı kazanana kadar sürdüreceğiz. İşyerlerimizde her üyenin ihtiyaç 
halinde başvurabileceği hukuk broşürü hazırlayarak dağıtımını sağladık. 
15- Eğitim, EKYS, Görevde Yükselme sınavlarına tüm şubelere öncülük de ederek, 
uzaktan eğitim aracılığı ile kurs düzenleyerek, idari personel ve idareci olmak isteyen 
üyelerimize destek olduk.
16- Üyelerimizin sevincini, acısını paylaşarak dayanışma örgütü olmanın gereğini 
yerine getirdik.
17- 2020 Bayraklı depremi, 2021 Kastamonu sel felaketi ve 6 Şubat ‘’Yüzyılın Faciası’’ 
da diyebileceğimiz depremde, tüm hasar gören illerimizdeki şubelerimize ve 
üyelerimize gerekli ayni ve nakdi yardımı gerçekleştirdik.
18- Diğer şubeler ile eşgüdüm içinde çalışma sorumluluğunu tüm eylem ve 
etkinliklerde yerine getirdik
19- Kurumsallık ilkesi gereği; Genel Merkez tarafından alınan kararlar doğrultusunda, 
eylem ve etkinliklere her zaman ve geniş katılım sağlayarak katkıda bulunduk. 
20- Sendikamızın bağlı olduğu Birleşik Kamu İş Konfederasyonu eylem etkinlikleri ile İl 
başkanlığı toplantılarına katılım sağladık.
21- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,      
10 Kasım, 24 Kasım Öğretmenler Günü, 30 Ağustos Zafer Bayramı, 23 Aralık Şehit 
Kubilay’ı Anma Günü, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı günlerinde 
Şube Merkezi başta olmak üzere; Atatürk Anıtına çelenk koyarak örgütümüzü temsil 
ettik.  23 Aralık Şehit Kubilay’ı Anma törenlerinde Menemen İlçemizde yapılan yürüyüş 
organizasyonunu her yıl düzenli bir şekilde organize ettik.
 Üç buçuk yıla varan dönemimiz süresince; eleştiriye açık, yapıcı, özeleştiri 
yapabilen bir süreç yürütmeye çalıştık. ‘’Ben Değil Biz’’ diyerek, örgütlü olmanın 
gereklerini yerine getirmek önceliğimiz oldu. 
 Yönetim Kurulu olarak; bir gün İlçemiz Karşıyaka’dan başlayan ve bugün İzmir 
yetkisi ile devredeceğimiz Şubemizi, tüm Türkiye’de yetkili sendika olarak görmek 
umudu ile,  görev alacak yeni arkadaşlarımıza başarılar dileriz.

Yaşasın Eğitim İş
Yaşasın Birleşik Kamu İş
Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz

 
Sevda KETENCİ

İzmir 3 Nolu Şube Başkanı
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4. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

MYK üyeleri Şube ziyareti Şube üye yemeği Şube Yönetim Kurulu toplantısı

İlçe Temsilcilik Toplantısı İlçe Temsilcilik yemeği İlçe Temsilcilik Yönetimleri toplantısı

İlçe Temsilcilik Yönetimleri toplantısı Deprem bölgesine yardım çalışması ADD Şube ziyareti

MYK Yetki ziyareti İzmir Şubeleri toplantısı İlçe Temsilcilikleri toplantısı



8

4. DÖNEM ŞUBE SEKRETERİ
ÇALIŞMA RAPORU

 Ekim 2020 tarihinde yapılan Genel Kurul’dan sonra seçilen Yönetim Kurulumuzun görev 

dağılımını gerçekleştirmesinden itibaren, sekreterlikler arasında; bağlantı, uyum ve eşgüdümün 

organizasyonu sağlanmıştır.

 30 Ekim 2020 tarihinde gerçekleşen İzmir merkezli depremden hemen sonra, Yönetim 

Kurulumuz olağanüstü toplantıya çağırılmış ve depremin yaralarının sarılmasında Şubemizin neler 

yapabileceği değerlendirilmiş ve alınan kararların hayata geçirilmesi için çalışmalara başlanmıştır.

 Pandemi süresince; Yönetim Kurulumuzun yüz yüze toplantılarının yapılamadığı 

dönemlerde çevrimiçi olarak yapılması sağlanmış, toplantılardan en az üç gün önce gündem 

maddeleri Yönetim Kurulu üyelerimizle WhatsApp üzerinden paylaşılmış ve üyeler toplantıya davet 

edilmişlerdir. 

 Dönemsel olarak yapılan İlçe Temsilcilik toplantılarının düzenli yapılması sağlanmış, bu 

toplantılarda alınan kararların uygulanması takip edilmiştir.

 Şube Sekreterliği olarak; Yönetim Kurulu üyelerimizin yürüttükleri sekreterlik görevlerinin 

takibi yapılarak, faaliyet raporları ve yürütmekle yükümlü oldukları görevlerle ilgili bilgi ve belgeler takip 

edilmiş,Sekreterliklerin birbiriyle uyumlu olarak çalışmaları sağlanmıştır. Örgütlenme çalışması için 

gün boşaltan Yönetim Kurulu üyelerinin çalışmalarını özenle yürütmeleri için destek sağlanmış ve 

özlük haklarının takibi yapılmıştır.

 Şube Yönetim Kurulumuzda alınan kararlar düzenli olarak karar defterine işlenmiş ve karar 

defterindeki imzaların takibi yapılmış, gelen ve giden evrak defterlerinin düzenli olarak işlenmesi 

sağlanmıştır.

 Denetleme Kurulu ile ilişki içerisinde çalışılarak, olağan denetlemelerin yapılması 

sağlanmıştır. Denetleme Kurulu'nun denetleme tarihleri duyurularak, gerekli bilgi ve belgelerin 

hazırlanması sağlanmıştır.

 Çiğli ilçe yönetimiyle ve Çiğli'den üyemizle ilgili disiplin başvuruları Disiplin Kurulumuza ve 

Genel Merkez Disiplin Kuruluna iletilmiştir.

 Temsilciliklerden gelen yazı ve dilekçeler Yönetim Kurulumuza sunulmuş ve ilgili yerlere 

ulaştırılmıştır. Şube çalışanımızın sorumlulukları düzenli olarak takip edilmiş ve özlük haklarını alması 

sağlanmıştır. Şube binamızın Sendikamıza ait olması nedeniyle; daha kullanışlı olabilmesi adına, 

mutfak düzeninin oluşturulması, depolama dolaplarının yaptırılması gibi çalışmalar yapılmıştır. Şube 

binamızın çatısının ve merdivenlerinin tadilatı, Yönetim Kurulu kararıyla yaptırılmış, giriş kapısına ve 

arka cepheye kameraların takılması sağlanmıştır. Tüm özel gün ve ulusal günlerle ilgili çalışmaların 

yapılması için, ilgili sekreterliğimizle işbirliği gerçekleştirilmiştir.

 Genel Merkez'in yeni şubeler oluşturma çalışmalarıyla ilgili olarak; 3 No'lu Şubemiz 

bölünmüş ve Aliağa, Foça, Bergama, Dikili ve Kınık ilçe temsilciliklerimiz 7 No'lu Şube olarak 

oluşturulmuştur.

 Yılmaz SOLAK
İzmir 3 Nolu Şube Sekreteri
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4. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

Mutabakat Toplantısı ve İzmir’de Yetkili Sendikayız!

İzmir’de yetkili sendika olarak, İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne yapılan ziyaret
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4. DÖNEM ÖRGÜTLENME SEKRETERİ
ÇALIŞMA RAPORU

 Ekim 2020 tarihinde yapılan 3. Genel Kurul sonucunda oluşturulan görev dağılımı ile 
örgütlenme sekreterliği görevi alındıktan sonra, örgütlenme programı hazırlanmaya başlamıştır.
 30 Ekim 2020 tarihinde Bayraklı merkezli İzmir depremi yaşanmış, Şube Yönetimi olarak 
yaralarının sarılması için çalışmalar yapılıp, deprem bölgesine Eğitim İş çadırı kurulmuş, üyelerimizin ve 
çevre sakinlerinin çocuklarının eğitim ihtiyaçları giderilmeye çalışılmış, rehber öğretmenlerimiz 
yardımıyla çocukların travmalarını aşmasında destek olunmuştur.
 Örgütlenme Sekreterliği olarak; evi hasar görmüş veya depremden zarar görmüş üyelerimiz 
ile bağlantıya geçilerek yardımcı olunmaya çalışılmış, ihtiyacı olan üyelerimize nakdi yardım 
sağlanmıştır.
  İlk yapılan İlçe Temsilcileri toplantısında, ilçelerimizin de önerileri alınarak örgütlenme planı 
hazırlanmış, Yönetimimiz ve İlçe Temsilciliklerimiz ile paylaşılmıştır. 
 Örgütlenme çalışmalarına katılacak olan Şube yöneticilerimizin gün boşaltmaları sağlanmış 
ve bu arkadaşlarımız örgütlenme çalışmalarına dahil edilmiştir.
 Örgütlenme çalışmalarını daha aktif hale getirebilmek için; örgütlenme komisyonları kurulmuş 
ve bu komisyondaki arkadaşlarımızın ders kayıplarının Şube Yönetimi tarafından karşılanması kararı 
alınmıştır.
 Emekli olan üyelerimiz her yıl tespit edilerek; ilçe yönetimlerinin belirlediği yerlerde hazırlanan 
organizasyonlara davet edilmiş, plaket ya da Atatürk imzalı kahve ncanları hediye edilmiştir.
 3. Genel Kurula kadar yetkili olduğumuz tek ilçe Karşıyaka iken, bu yetkiyi diğer ilçelere 
taşıyabilmek için; Dikili, Bergama, Kınık ve Foça temsilciliklerimizden, yönetim kurulu üyelerinin 
örgütlenme çalışmalarına destek vermek amacıyla planlamalar yapılmıştır.
 Her ilçe temsilciliği ile bağlantı kurulmuş, örgütlenme sekreterliği olarak çalışma raporlarını 
hazırlamaları ve her ay düzenli olarak Şubeye ulaştırmaları konusunda destek istenmiş, her yıl 
ilçelerimizde yapılan mutabakat toplantılarına katılım sağlanmıştır.
 Her yıl 24 Kasım Öğretmenler Gününde üyelerimiz için hazırlanan promosyonlar, ilçe 
temsilcilikleri yardımıyla işyerlerine ulaştırılmıştır.
 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen, Güney Doğu Anadolu bölgemizi etkileyen depremde 
bölgeye üyelerimizin ve Şubenin katkılarıyla hazırlanan hijyen kolileri belirli aralıklarla ulaştırılmıştır. 
Ayrıca ilçelerimize deprem bölgesinden gelip yerleşen üyelerimiz tespit edilip, kendilerine erzak yardımı 
yapılmıştır.
 İlçe temsilciliklerimizin özel günlerde hazırladığı etkinliklere katılım sağlanmış ve üyelerimiz ile 
aidiyet ilişkisi geliştirilmiştir.
 Cumhuriyetin 100.yılı kutlamaları kapsamında; Cumhuriyet Balo etkinliği organize edilmiş, 
ayrıca üyelerimize 100.yıl temalı termoslar hediye edilmiştir.
 Her yıl geleneksel olarak Karşıyaka Çarşı’da yapılan 10 Kasım Atatürk’ü Anma Yürüyüşleri 
örgütlenme sekreterliğimiz tarafından organize edilmiştir.
 İlçe temsilcilik whatsapp grupları oluşturulmuş, tüm ilçe temsilciliklerindeki işyeri temsilcileri 
bu gruplara dahil edilmiştir. Böylelikle tüm etkinlik ve gelişmelerden tüm üyelerimizin zamanında 
haberdar olması sağlanmıştır. Mesaj sistemi aktif olarak kullanılmış, yapılan tüm duyuru ve mesajlar 
düzenli olarak üyelerimize ulaştırılmıştır.
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 3 nolu Şube otomasyon sistemi üzerinde çalışılmış ,tüm üye kayıt bilgileri gözden geçirilmiş, 
kesinti listelerine göre güncellemeleri yapılmıştır.
 Mart 2022 tarihinde, 3 Nolu Şubemizin Dayanışma ve Kaynaşma Yemeği Bayraklı Havuz 
Kafe’de organize edilmiş, tüm ilçe yöneticilerimizin, üyelerimizin ve Genel Merkez yöneticilerimizin 
katılımı sağlanmıştır.
 8 Mart 2023 tarihinde, Dünya Emekçi Kadınlar Günü sebebiyle; Hikmet Şimşek Sanat 
Merkezi’nde, Yazar İnci Aral ile Söyleşi etkinliği organize edilmiştir.
 18 Mayıs 2023 tarihinde, Eğitim İş Öğretmenler Korosu’nun sene boyunca yaptıkları 
çalışmaları desteklemek amacıyla, Hikmet Şimşek Sanat Merkezi Salonu’nda konser etkinliği organize 
edilmiştir.
 İşyeri temsilcilerimiz aracılığıyla; okullara pano, aş, broşür, sümen, masa ve duvar takvimleri 
ulaştırılmıştır.
 ‘’Ulaşmadığın üye senin değildir’’ sözü esas alınarak; Karşıyaka’da 88, Bayraklı’da 87, Çiğli’de 
74 ve Menemen’de 83 işyeri tek tek ziyaret edilmiş ve üyelerimizin sorunları dinlenmiş, çözüm 
üretilmeye çalışılmıştır.
 2020 yılında, 3 Nolu Şube kapsamında; Karşıyaka, Bayraklı, Çiğli, Menemen, Foça, Aliağa, 
Bergama, Dikili ve Kınık ilçelerinde toplam 12.075 eğitim çalışanı var iken, üye sayımız 2248 dir. Bu 
sayılara göre büyüme oranı % 18.6 olmuştur.
 2021 yılında, toplam eğitim çalışanı sayısı 12.090 iken, Eğitim İş üye sayısı 2261'e ulaşmış ve 
büyüme yüzdesi % 18.8 olmuştur.
 2022 yılında, toplam eğitim çalışanı sayısı 13758 iken, Eğitim İş üye sayısı 3210'a ulaşmış ve 
büyüme yüzdesi % 23.33'e çıkmıştır.
 2023 yılında, toplam eğitim çalışanı sayısı 13.118 iken, Eğitim İş üye sayısı 4148'e ulaşmış ve 
büyüme yüzdesi % 32 olmuştur.
 2023 Mayıs ayı mutabakat sayılarına göre; Karşıyaka ilçesindeki yetkimizin yanı sıra; Aliağa, 
Bayraklı, Çiğli, Dikili, Foça ve Menemen ilçelerinde ve İzmir genelinde yetki sayısına ulaştık.
 1 Kasım 2023 tarihi itibariyle Genel Merkezin kararı gereği; Dikili, Foça, Bergama, Kınık ve 
Aliağa ilçeleri 7 Nolu Şube olarak oluşturulmuş ve 3 Nolu Şube’den ayrılmışlardır. Bu bölünmeden sonra 
üye sayımız son Nisan ayı kesinti listesine göre 3281, 3 Nolu Şube örgütlenme oranı % 33 dür. Nisan ayı 
kesinti listesine göre; Karşıyaka ilçemizin 1110, Bayraklı ilçemizin 852, Çiğli ilçemizin 715 ve Menemen 
ilçemizin 600 üyesi bulunmaktadır.
 Genel Merkez’den her ay gelen kesinti listelerine göre, Şubemiz bazı aylarda rekor üye sayısına 
ulaşarak, Türkiye genelinde ya 1.şube olmuş ya da ilk 3'e girmiştir. Örneğin; Ocak 2023 tarihinde, 78 
işyeri gezilip 130 üye yapılarak Türkiye genelinde en çok üye yapan Şube olduk. Aralık 2021 tarihinde 
111 işyeri gezilerek 214 üye , Eylül 2022'de 95 işyeri gezilerek 160 üye , Kasım 2022'de 46 işyeri 
gezilerek 189 üye, Eylül 2021'de 65 işyeri gezilerek 118 üye Eğitim İş ailesine katılmış ve Şubemiz bu 
aylarda Türkiye genelinde en çok büyüme oranlarına ulaşan Şube olmuştur.

Aslı ERTUNCAY
İzmir 3 Nolu Şube Örgütlenme Sekreteri

4. DÖNEM ÖRGÜTLENME SEKRETERİ
ÇALIŞMA RAPORU
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Şubemizin mali konulardaki çalışmaları 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu 

Sözleşme Kanununa, EĞİTİM–İŞ tüzüğüne, Mali İşler Yönetmeliğine göre ve Genel Kurul kararları 

çerçevesinde yapılmıştır.

Şube ve Temsilciliklerimizin giderleri her ay düzenli kontrol edilmiş, harcama belgeleri ve 

faturalar gelir-gider cetvellerine işlenmiştir. Aylık olarak hazırlanan bilançolar tüm harcama belgeleriyle 

birlikte Şube Yönetim Kurulu değerlendirmesine sunulmuş, karara bağlanmış ve evrakların asılları 

Genel Merkez Mali Sekreterliğine gönderilmiştir. Gelir gider cetveli ve harcama belgelerinin fotokopileri 

çekilerek şube arşivinde saklanmaktadır.

Genel Merkez tarafından her ay gönderilen avans ödemeleri, hesabı olan temsilciliklere Mali 

İşler Yönetmeliğinin Madde 13' de belirtildiği gibi temsilcilik payları oranında ve üye sayılarına göre 

hak edişler gönderilmiştir. Banka hesabı olmayan ilçe temsilciliklerimize de mali destek sağlanmıştır.

Her yıl tüm üyelerimize hediye olarak (Promosyon) dağıtmak üzere, kişiye özel cam kupa, 

not defteri, termos yaptırılmıştır. Üyelerimizin ve yakınlarının önemli günlerinde çelenk ve çiçekler 

gönderilmiştir. 

Şubemiz, 30 Ekim 2020 İzmir depreminde üyelerimize ayni yardım yaparak ve depremzede 

çocuklar için alanda çadır kurarak desteğini göstermiştir. 11 Ağustos 2021 tarihinde Karadeniz 

bölgesinde yaşanan sel felaketinde mağdur olan vatandaşlarımızın az da olsa acılarını paylaşabilmek 

adına şube ve temsilciliklerimizle hazırladığımız gıda ve temel ihtiyaç kolileri bölgeye gönderilmiştir. 6 

Şubat 2023 Kahramanmaraş' ta gerçekleşen depremlerde de yönetim kurulu olarak tüm üyelerimizle 

koordineli bir şekilde elimizden gelen desteği ve Genel Merkezimizce başlatılan dayanışma amaçlı 

kişisel temizlik ve hijyen malzemelerinin ilçe temsilciliklerimizde ve şubemizde toplanarak deprem 

bölgesine ulaştırılması sağlanmıştır. 

Eğitim İş Merkez Yönetim Kurulunun 07/11/2023-1206 sayılı kararıyla Aliağa merkezli İzmir 

7 Nolu Şube oluşturulmuştur. Bu tarihe kadar Şubemize bağlı Aliağa, Bergama, Dikili, Foça ve Kınık 

ilçe temsilcilikleri 1 Kasım 2023 tarihi itibariyle İzmir 7 Nolu Şubeye bağlanmış ve mali olarak devir 

teslim işlemleri yapılmıştır. 

Şube Yönetim Kurulumuzun talebiyle Genel Merkez tarafından 8 Haziran 2021 tarihinde 

Vadeli Mevduat hesabımız açılmış ve 30 Nisan 2024 tarihi itibariyle bakiyemiz 1.000.779,67TL' dir.

Şube Mali Sekterliği olarak 9 ilçe temsilciliği ile başladığımız görevde tüm ilçelerimizin maddi 

ihtiyaçlarını karşıladık, eylem ve etkinliklerinde desteğimizi gösterdik. Bugün şube olarak güçlü olan 

İzmir 3 Nolu Şubemiz, mali durumlarını kontrol eden eylem-etkinlik programlarını yapabilen ve 

örgütlenme çalışmalarında güçlü olan İlçe Temsilcilikleriyle gücüne güç katmaya devam edecektir.

4. DÖNEM MALİ SEKRETER
ÇALIŞMA RAPORU

Halil ÖZDEMİR
        İzmir 3 Nolu Şube Mali Sekreteri
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 Özlük-Hukuk-TİS Sekreterliği  bir emek örgütünün, sendikanın olmazsa olmazıdır. 

Örgütlü ve sendikal mücadele; başta üyelerinin olmak üzere, aynı iş kolundaki tüm 

çalışanların, çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunların çözümü noktasında önemlidir. 

Bu noktada 8 Kasım 2023 tarihinde Mustafa GÖK'ün istifası ile görevi devralarak 

üyelerimizin mağdur olmamaları için çalıştık.

 En başta üyelerimizin yaşadıkları sorunlarda, öncelikle kendilerinin bir taslak 

yazmaları konusunda hassasiyetle durduk. Ardından bu taslakların Özlük Hukuk 

Sekreterliğince incelenip gerekli düzenlemeler yapıldıktan sonra, avukatımızın da görüşü 

sorularak, itiraz ve savunma yazılarını yazdık.

 Bu süreçte 11 Aralık 2024 Pazartesi günü avukatımızla Şube binamızda aylık 

buluşmamızı gerçekleştirdik. Orada üyelerimizle avukatımızı birebir görüştürerek, 

sorunların çözümü için gerekli yönlendirmeleri yaptık ve süreçte 30'dan fazla üyemizin 

savunmalarını yazdık. Soruşturma sonucunda verilen cezalara itiraz ettik, 6 üyemizin aldığı 

cezayı İl Disiplin Kurulu'ndan döndürdük, ya bir alt ceza verildi ya da ceza kaldırıldı.

 Norm fazlası öğretmen atamaları sonucunda yaşanan mağduriyetlerle ilgili olarak, 

üyelerimizi avukatımızla uzaktan çevrimiçi buluşturduk.

 Gerek Norm Fazlası atamalarında, gerek il içi isteğe bağlı atamalarda, gerek 

yurtdışı görevlendirme sınavında, gerekse görevde yükselme sınavında üyelerimizi 

bilgilendirerek gerekli yönlendirmeleri yaptık. Bu bilgilendirmeleri gruplarımızdan 

(Facebook, Whatsapp) paylaştık.

 Mobbing konusunda bilgilendirmeler yaptık.

 İlçe Temsilciliklerimizin yaptığı her türlü etkinlik ve toplantılarda üyelerimizin 

hukuki soru ve sorunlarına çözümler sunduk.

 Hukuk broşürü hazırlayarak, tüm iş yerlerimize dağıtımını sağladık. 

Mehmet AVCI
        İzmir 3 Nolu Şube Hukuk Sekreteri
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Aylık Avukat Görüşmesi duyuru ÇEDES Projesinin iptal edilmesi için broşür dağıtma eylemi

ATA’ya hakaret için suç duyurusunda bulunarak milletvekillerine faks çektik. İlçe Yönetim Kurullarına hukuki bilgilendirme

Barınamıyoruz, Geçinemiyoruz standımız Zoom üzerinden hukuk eğitimimiz İlçelerimizde hukuk eğitimi
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     2020 İzmir Bayraklı merkezli depremde etkilenen öğrenciler için Bayraklı ilçemizde kurulan 

Eğitim İş çadırında öz kaynaklarımızı kullanarak rehabilite edici eğitim çalışmaları yapılmıştır.

     Görevde Yükselme ve Müdür, Müdür Yardımcılığı sınavlarına hazırlık için İzmir ilimizdeki 1-2-

3 nolu Şubeler ile ortaklaşa EKYS için online kurslar düzenlenmiş ve üyelerimizin başarılı 

olmalarında destek sunulmuştur.

     2023-2024 EKYS sınavına girecek üyelerimiz için 1-2-3-4-5-6-7 nolu Şubelerle ortaklaşa 

çevrimiçi olarak eğitim çalışması yürütülmüş, üyelerimizden olumlu geri dönüşler alınmıştır.  

Bu veriler kayıt altına alınarak youtube’a yüklenerek ileriki dönemde de kullanılması için       

arşiv oluşturulmuştur. Bu çalışmalar 3 Nolu Şube Eğitim Sekreterliğinin organizasyonuyla 

gerçekleştirilmiştir.

     Genel Merkez tarafından düzenlenen Cumhuriyetin 2. Yüzyılı Eğitim Kongresi ve Üniversite 

Çalıştayı'na katılım sağlanarak, ilçe temsilciliklerimize süreç ile ilgili bilgi verilmiştir.

     İlçe temsilcilik yönetimleriyle düzenli toplantılar yapılarak; bu toplantılarda eğitim çalışmaları 

gerçekleştirilmiş ayrıca ilçe temsilciliklerimizin kendi bölgelerinde düzenledikleri kahvaltılı ya da 

yemekli toplantılara katılım sağlanmış, örgütlenme çalışmaları, özlük hakları ve yeni üyelerin 

kayıtlarının nasıl yapılacağına dair eğitim çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

     Geleneksel olarak her yıl düzenlenen 25-26 Ağustos Afyon Zafer Yürüyüşlerine 2022-2023 

yıllarında yoğun katılım sağlanmıştır. (2020-2021 yıllarında pandemi nedeniyle organizasyon 

gerçekleştirilememiştir)

     8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında Yazar İnci Aral Söyleşisi, Atatürkçü 

Düşünce Derneği'nin düzenlediği Öğretmenler Günü Panelinde Şube temsiliyeti sağlanması, 

Cumhuriyetin 100. Yılı ile ilgili sunum, 23 Aralık Şehit Kubilay'ı Anma günü ile ilgili çevrimiçi 

sunum, İlksan üye seçimlerine yönelik aday olan üyelerimizin bilgilendirilmesi, Temel hukuk ve 

mobbing ile ilgili online eğitim (10.01.2021) gerçekleştirilmesi gibi pek çok çalışma yapılmıştır.

     Eğitim Sekreterliği görevine başladığım süreden itibaren; 10 Kasım Atatürk'ü Anma, 8 Mart 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü, 17 Nisan Köy Enstitülerinin Kuruluş Yıldönümü, 1 Mayıs İşçi ve 

Emekçi Bayramı, 17 Ekim Sendikamızın Kuruluş Yıldönümü ve ayrıca tüm ulusal gün ve 

bayramlarda basın metni hazırlanarak basında paylaşılmış ya da basın açıklaması 

gerçekleştirilmiş, her     10 Kasım'da Karşıyaka Çarşı’da meşaleli yürüyüş yapılmıştır.

Nurgül MERİÇ
        İzmir 3 Nolu Şube Eğitim Sekreteri
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İzmir depreminde eğitim çadırı kurduk. EKYS sınavı online kurs EKYS kitaplarımız

Üyelerimize bilgilendirme Görevde Yükselme kursu Karşıyaka İşyeri Temsilcileri Toplantısı

İşyeri temsilcilerimize verilen eğitimler

İlçe Temsilcilikleri toplantısı EKYS sınavı online kursu İzmir Bayraklı depreminde eğitim çadırı
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 Basın Yayın ve Uluslararası İlişkiler Sekreterliği olarak; tüm eylem ve 

etkinliklerimizi gerek görsellerle, gerekse canlı yayınlarla sosyal medya hesaplarımız 

üzerinden paylaşarak, üyelerimizin eylem ve etkinliklerden haberdar olmaları 

sağlanmıştır. 

 Gerçekleştirilen etkinliklerin öncesinde görseller hazırlanarak üyelerimize 

duyurular yapılmıştır.

 Yerel ve Ulusal Basın Yayın Kuruluşlarının temsilcileriyle ilişkiler geliştirilerek,   

sendikamızın tanınırlığının artırılmasına katkı sağlanmıştır. 

 Basın açıklamaları ve Şubemizin diğer haberlerinin yerel basında düzenli olarak 

yer alması sağlanmıştır. Şube Başkanı ve Şube Basın Yayın ve Uluslararası Sekreteri yerel 

medya kuruluşlarının canlı yayınlarına katılarak, gündeme ve eylem etkinliklere dair 

kamuoyuna değerlendirmeler yapmışlardır. 

 Eylem, etkinlik ve basın açıklamaları, Genel Merkez Basın Yayın ve Uluslararası 

İlişkiler Sekreterliği ile de paylaşılmış, Genel Merkez web sitesinde yer almıştır. Genel 

Merkez tarafından yapılan paylaşım, duyuru ve haberler de Şubemizin sosyal medya 

hesaplarında düzenli olarak yayınlanmıştır.

 Önemli günlerde yerel basına ilanlar verilmiştir. 

 Öğretmenler Günü sebebiyle tüm üyelerimize çay kupası, kalem, ajanda ve 

termos hediye edilmiştir. Yılbaşlarında duvar, masa ve sümen  takvimler işyerlerine ve 

üyelerimize özenle dağıtılmıştır. Eylem, etkinlik, belirli gün ve haftalar ve eğitim 

çalışanlarının mesleki, özlük, ekonomik sorunlarına çözüm önerilerini  konu edinen 

aşlerin işyerlerine zamanında ulaştırılması ve panolara asılması sağlanmıştır.

 İlçelerimizdeki ve ilimizdeki yetkili sendika hedene yönelik örgütlenme 

çalışmalarına yoğun destek sağlanmış olup, tüm Şubemiz bünyesindeki tüm ilçelerde ve 

ilimizde yetkili sendika hedene ulaşılmıştır. 

                           

Mustafa GİRGİN
İzmir 3 Nolu Şube

Basın Yayın ve Uluslararası İlişkiler Sekreteri
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Basın açıklamaları Demeç Canlı yayın röportajı

Basın açıklamaları Basın açıklamaları 29 Ekim Resepsiyonu

29 Ekim Resepsiyonu Canlı Yayın Röportaj Basın açıklamaları

Bahar Konseri duyuru 10 Kasım Meşaleli Yürüyüş Bahar KonseriBahar Konseri duyuru



4. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU
EYLEM VE ETKİNLİKLERİMİZ

30

Basın açıklamaları Bahar Konseri 10 Kasım Meşaleli Yürüyüş

30 Ağustos Zafer Yürüyüşü 30 Ağustos Zafer Yürüyüşü 10 Kasım Meşaleli Yürüyüş

Basın açıklamaları Genel Merkez eylemlerine katılım 30 Ağustos Zafer Yürüyüşü

30 Ağustos Zafer Yürüyüşü Genel Merkez eylemleri Bölge eylemleri
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Köy Enstitülerinin Yıldönümü Canlı yayın Genel Merkez eylemleri

Emekli üyelerimizle kutlama Genel Merkez eylemleri Genel Merkez eylemleri

17 Nisan Köy Enstitülerinin Yıldönümü Panel Menemen Kitap etkinliği

Basın açıklamaları Ulusal Bayramlarımızda ve Yıldönümlerinde çelenk sunma törenleriBasın açıklamaları
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BASIN AÇIKLAMALARIMIZ..
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İzmir Bayraklı depreminde kurduğumuz çadırımızdaki eğitim faaliyetlerimiz

8 Mart İnci ARAL Söyleşi Basın demeç Bayraklı Etkinlik

Bayraklı Etkinlik Bayraklı Etkinlikİş bırakma eylemi
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DENETLEME DÖNEMİ: EKİM 2020 – NİSAN 2024
DENETLEME TARİHİ: 25/04/2024
DENETLEME KURULU: ALİ ABBAS ERKMEN, GÜLSEVİN KORUR, AYSUN URCAN
Denetleme Kurulumuz tarafından yapılan tespite göre;

 a) İdari denetimlerde,
1.Kanun, Tüzük, Genel Kurul kararları, Merkez Yönetim Kurulu Kararları ve diğer örgüt içi
düzenlemelere uygun hareket edildiği,  
2. Tüzüğe uygun bir şekilde hazırlanan görev yönetmeliğine göre, Şube Yönetim Kurulu
üyelerinin görev tanımlarına uygun hareket ettikleri,
3. Çiğli Temsilciliğimizin; temsilciliğe ait büro kiralaması ile ilgili, Şube ve Genel Merkez
onayını almadan os açması 7 aylık süreç sonunda, Genel Merkezimiz tarafından da
kabul görmemesinin ardından, tekrar kapatılması dışında;
4. Şubeye bağlı birimlerle eşgüdüm içinde çalıştıkları gözlemlenmiştir.
b) Yönetim ve çalışmalarına ilişkin olarak,

1. Şube tarafından tutulması gereken zorunlu defter, belge ve kayıtlara ilişkin hususlar ile 

idari kapsamdaki diğer hususlara uyulduğu;

2. Karar defterinin, gelen ve giden evrak defterlerinin düzenli bir şekilde tutulduğu, evrak 

numaralarının sıra takip ettiği ve evrak arşivinin düzenli olduğu görüldü.

c) Mali Denetimlerde,

1. Gelir giderlere ilişkin kayıtların mevzuata uygun tutulduğu,

2. Mali işlemlerin, 6356 sayılı kanuna göre tutulması zorunlu olan defterlere, mevzuata 

uygun olarak yasal süre içinde işlendiği,

3. Mali işlemlerin, para çekme yatırma işlemlerinin usulüne uygun olduğu,

4. Harcama belgelerinin usule uygun olup olmadığına dikkat edildiği ve kontrollerin 

yapıldığı,

5. Şube temsilcilik avanslarına kurumsal bir yapı kazandırılarak, temsilcilik avanslarının 

zamanında ve düzenli olarak yatırıldığı,

6. Şube ve temsilcilik yönetimlerinin aylık bilanço, harcama ve mali açıdan diğer 

işlemlerine yönelik sorumluluklarını zamanında ve usulüne uygun yaptıkları,

7. Mali yönden Şubenin yapması gereken diğer hususlara uyulduğu görülmüştür.

SONUÇ

 Titiz çalışmalarından dolayı Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür ederiz.
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Çelenk sunma Menemen yetki

Çelenk sunma Çelenk sunma Basın açıklamaları

Karşıyaka Bahara Veda Çim Etkinliği Çelenk sunma

Şehit Kubilay’ı Anma Çelenk sunma

1 Mayıs Bayramı

İş bırakma eylemi
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DİSİPLİN KURULU DÖNEMİ: EKİM 2020 – NİSAN 2024
DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ: GÜLHAN HAYTA, ENİS GÖZEN, FATMA BOLAT

 25.10.2020 tarihinde yapılan Eğitim İş İzmir 3 Nolu Şube 3. Olağan Genel 
Kurulu'nda göreve seçilen Disiplin Kurulumuz görev süresi boyunca tüzük ve disiplin 
kurulları yönetmeliğine göre çalışmalarını sürdürmüş, herhangi bir dilekçe iletilmemiş 
ve süreç tamamlanmıştır. 
 Bu konuda tüm üye ve sendika yönetimine teşekkür ederiz.

DİSİPLİN KURULU
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İŞ BIRAKMA EYLEMLERİ
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